СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16 ноября  2020 года

                                                   №  30
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2021 ГОД   И  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022,2023Г.
.

 В соответствии со статьями 172, 173 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом "Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ",   Собрание  депутатов решило:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Мартыновского сельсовета на 2021 год   и  плановый период 2022, 2023гг. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания"

Председатель собрания

депутатов                                                                                   А.В.  Сомова

Глава  Мартыновского  сельсовета                                           Д.И.  Соловьев

ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

НА 2021 – 2023ГОДЫ

	Наименование показателей
	Ед.
изм.
	2019
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023 год

	отчет
	прогноз

	17.
	Фонд оплаты труда с учетом
полного круга предприятий (организаций)
	Тыс. руб.
	17809
	17910
	18124
	18369
	18645

	18.
	Темп роста (снижения) к
предыдущему году
	%
	78,9
	100,6
	101,2
	101,4
	101,5

	19.
	Среднемесячная заработная
плата одного работающего
по полному кругу предприятий
(организаций) сельского поселения
	руб.
	17677,7
	17677,9
	 17980,2
	 18223,2
	18497

	20
	Темп роста (снижения) к
предыдущему году
	%
	97,7
	100,6
	101,2
	101,4
	101,5

	21
	Численность занятых во
всех секторах экономики
сельского поселения
	 чел.
	84
	84
	84
	84
	84

	22
	Темп роста (снижения) к
предыдущему году
	%
	80,8
	100
	100
	100
	100

ПРОГНОЗ  ЧИСЛЕННОСТИ  В  ЭКОНОМИКЕ

Среднесписочная численность занятых во всех секторах экономики

                                                                                                                                                                            человек

	2019год отчет
	Темп роста (снижения) в

%
	2020год отчет
	2019 год оценка
	Темп роста (снижения) в % к 2018 г
	2021год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2020г
	2022 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2021г
	2023год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2022г

	МО «Мартыновский сельсовет»
	84
	80,8
	84
	 100
	100
	84
	100
	84
	100
	84
	100

ПРОГНОЗ  ФОТ  В  ЭКОНОМИКЕ

Среднемесячная заработная плата на одного работающего

                                                                                                                                                                              рублей

	2019 год отчет
	Темп роста (снижения) в   2019 г
	2020год отчет
	2020год оценка
	Темп роста (снижения) в % к 2019 г
	2021 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2020г
	2022 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2021г
	2023 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2022г

	МО «Мартыновский сельсовет»
	17677,7
	97,7
	17677,9
	100
	100,6
	17980,2
	101,2
	18223,2
	101,4
	18497
	101,5

ПРОГНОЗ  ФОТ  В  ЭКОНОМИКЕ

Фонд начисленной заработной платы работников организации

                                                                                                                                                                            тыс.  руб.

	2019 год отчет
	Темп роста (снижения) в   2019 г
	2020 год отчет
	2020год оценка
	Темп роста (снижения) в % к 2019 г
	2021 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2020г
	2022 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2021г
	2023 год прогноз
	Темп роста (снижения) в % к 2022г

	МО «Мартыновский сельсовет»
	17809
	78,9
	17910
	100,6
	100,6
	18124
	101,2
	18369
	101,4
	18645
	101,5